平成 19 年４月 27 日

各  位

会 社 名 三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 五十嵐 久也

（コード番号１８２１ 東証・大証１部）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である三井住建道路株式会社（東京証券取引所市場第２部上場）が平成 19

年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月３１日）の業績予想の修正を行いました

のでお知らせいたします。

添付資料 三井住建道路株式会社「平成１９年３月期業績予想の修正に関するお知らせ」

以  上

＜本件に関するお問い合わせ＞
三井住友建設株式会社 関連事業部 ０３－５３３２－７２０５

平成１９年 ４ 月２７日

  各   位

 会 社 名  三井住建道路株式会社

代 表 社 名  代表取締役社長  村 川 忠 生

 （コ ー ド 番 号 １７７６  東証第二部）

問 合 せ 先  執行役員経理部長  松 本 俊 一

（ＴＥＬ   (０３)３３５７－９０８１）

平成１９年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１８年１１月１７日の中間決算発表時に公表した平成１９年３月期（平成１８年４月１日～

平成１９年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

 １．業績予想の修正

 （１）単独業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）
                                    （単位：百万円、％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 31,000 350 200

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,300 580 200

増 減 額（Ｂ－Ａ） △700 230 0

増 減 率（％） △2.3 65.7 ―

（ご参考）
前 期 実 績（平成 18 年３月期）

30,625 362 394

 （２）連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）
                                    （単位：百万円、％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 31,500 355 200

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,600 580 200

増 減 額（Ｂ－Ａ） △900 225 0

増 減 率（％） △2.8 63.4 ―

（ご参考）
前 期 実 績（平成 18 年３月期）

31,259 360 383

 （３）修正の理由

 単独決算の売上高につきましては、若干減少したものの、経常利益につきましては、工事採算の

向上等により、前回予想利益を上回る見込みであります。
 当期純利益につきましては、合材工場協業化等の工場再編費用(2.9 億円)を特別損失に計上する

ことから、前回予想利益に変更ありません。

 連結決算につきましては、単独決算の業績修正に、連結子会社の業績を加味して修正しておりま

す。

                                        以 上

	【開示資料】070427三井住建道路業績修正.pdf
	190427道路業績修正ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ.PDF